
PATVIRTINTA
Vilniaus Gabijos progimnazijos
direktoriaus 2022 m. birželio 15 d.
įsakymu Nr. V–247

VILNIAUS GABIJOS PROGIMNAZIJOS VEIKLOS PLANO 2022 METAMS ĮGYVENDINIMO

DALINĖ ATASKAITA

Vilnius

2022



2

TIKSLAI IR UŽDAVINIAI (pagal mokyklos strateginį planą)

1 TIKSLAS. VEIKSMINGOS MOKYMO(SI) SISTEMOS KŪRIMAS. 

1.1. Mokyklos bendruomenės telkimas nuolatiniam mokymuisi ir bendradarbiavimui.

1.2. Asmens iniciatyvumo ir atsakomybės skatinimas.

2 TIKSLAS. KIEKVIENO MOKINIO PAŽANGOS SIEKIMAS, ATSIŽVELGIANT Į JO GALIMYBES IR

POREIKIUS.

II.1. Ugdymo turinys, mokymo(si) strategijos, metodai nukreipti į mokinių kompetencijų ugdymą.

II.2. Kiekvieno mokinio asmeninės pažangos siekimas.

II.3. Mokytojų, pagalbos mokiniui specialistų telkimas efektyviam darbui.

II.4. Mokyklos ir jos visų bendruomenės narių pasirengimas lanksčiai atliepti kiekvieno mokinio poreikius. 

3 TIKSLAS. MOKYMOSI APLINKŲ, SUDARANČIŲ SĄLYGAS MOKINIO ŪGČIAI, KŪRIMAS.

3.1. Mokymuisi palankaus mikroklimato kūrimas.

3.2. Funkcionalios mokyklos aplinkos išnaudojimas ir kūrimas mokymo(si) tikslams.

3.3. Tikslingas materialinių išteklių pritraukimas ir paskirstymas. 



3

Tikslas 1. Veiksmingos mokymo(si) sistemos kūrimas.
Uždaviniai Planuotas pasiekimas Pasiektas rezultatas Pastabos

Uždavinys 1
Mokyklos bendruomenės
telkimas nuolatiniam
mokymuisi ir
bendradarbiavimui.

Progimnazijos tarybos,
Metodinės tarybos, Mokinių
tarybos posėdžiai, skirti
mokyklos metiniam veiklos
planui ir finansiniams
klausimams aptarti.

Įvyko 1 Progimnazijos tarybos posėdis, skirtas
finansiniams klausimams aptarti. Fiksuota
2022-03-31 Progimnazijos tarybos protokole
Nr. 4.
Įvyko bent 2 kiekvienos tarybos posėdžiai,
skirti mokyklos metiniam veiklos planui ir
dalinėms ataskaitoms aptarti. Parengti metiniai
veiklos planai. Jie patvirtinti 2022-02-07
direktoriaus įsakymu Nr. V-30. Parengtos
dalinės metinės veiklos ataskaitos. Jos
patvirtintos 2022-06-15 direktoriaus įsakymu
Nr. V-247. Fiksuota Metodinės tarybos
protokoluose: 2022-01-03 Nr. 1, 2022-06-14
Nr. 4; užsienio kalbų mokytojų metodinės
grupės protokoluose: 2022-01-03  Nr. 1,
2022-02-14 Nr. 2, 2022-03-22 Nr. 3;
2022-04-25 Nr. 4; 2022-05-06 Nr. 5;
2022-05-17 Nr. 6, 2022-06-07 Nr. 7,
2022-06-14 Nr. 8; fizinio, menų ir
technologijų mokytojų metodinės grupės
protokoluose: 2022-01-03 Nr. 1 ir 2022-06-16
Nr. 6; gamtos ir socialinių mokslų mokytojų
metodinės grupės protokoluose: 2022-01-03
Nr. 1 ir 2022-06-21 Nr.8; pradinių klasių
mokytojų metodinės grupės protokoluose:
2022-01-03 Nr. 1, 2022-02-14 Nr. 2 ir
2022-06-15 Nr. 4, lietuvių kalbos ir
literatūros mokytojų metodinės grupės
protokoluose: 2022-01-03 Nr. 1, 2022-06-15
Nr. 6; matematikos ir informacinių
technologijų mokytojų metodinės grupės

Planuota, kad įvyks bent
bent 2 kiekvienos tarybos
posėdžiai, bus parengti
metiniai veiklos planai,
dalinės metinio veiklos
plano ataskaitos.



4

protokoluose: 2022-01-03 Nr. 1, 2022-02-14
Nr. 2, 2022-06-22 Nr. 5.
Mokinių tarybos metinis veiklos planas buvo
pristatytas įvykusio susitikimo su
progimnazijos vadovybe metu.
Fiksuota kiekvienos tarybos dalinėse metinės
veiklos ataskaitose.

Mokyklos bendruomenės
akcijos, skirtos pagalbai ir
paramai, konsultavimui
įvairiais klausimais.

Įvyko 2 mokyklos bendruomenės akcijos,
skirtos pagalbai ir paramai, konsultavimui
įvairiais klausimais (parama Ukrainai, mokinės
dailės olimpiadoje palaikymas). Informacija
Tamo dienyne ir mokyklos internetinėje
svetainėje.

Planuota, kad įvyks bent
2 per metus
bendruomenės narių
akcijos, kad pagal poreikį
įvyks konsultacijos.

Kviestinių lektorių paskaitos. Įvyko 6 kviestinių lektorių paskaitos /
konsultacijos / seminarai (apie darbą su SUP
mokiniais, apie komandos formavimą, apie
krizių valdymą). Fiksuota direkcinių posėdžių
protokoluose: 2022-04-11 Nr. DP-14,
2022-06-13 Nr. DP-22; direktoriaus
įsakymuose: 2022-05-30 Nr. P-116,
2022-05-30 Nr. P-117.

Planuota, kad įvykę
mokymai bus nukreipti į
skirtingų bendruomenės
grupių poreikius.
Planuota, kad kviestinių
lektorių skaičius bus ne
mažesnis nei 3 per
metus; dalyvių skaičius –
ne mažesnis nei 80 proc.
tikslinės auditorijos
skaičiaus, kad bus įvykęs
grįžtamasis ryšys.

Projektas ,,Vilniaus pokyčių
mokyklos“, skirtas lyderystės
plėtojimui mokykloje.

Projekto veiklos įgyvendinamos pagal planą.
2022-06-18 dalyvauta projekto dalyvių
susitikime, kuriame pasidalyta patirtimi.
Gautas projekto organizatorių finansavimas
komandos formavimo seminarui organizuoti.

Planuota, kad bus
įgyvendintas projekto
metinis planas, dalyvauta
projekto renginiuose.

Uždavinys 2
Asmens iniciatyvumo ir
atsakomybės skatinimas.

Renginys, skirtas aktyviai
prisidėjusių prie mokyklos
uždavinių įgyvendinimo

2022-04-15 įvyko bendruomenės narių
pagerbimo renginys. Labiausiai nusipelnę
bendruomenės nariai apdovanoti Padėkos

Planuota, kad įvyks bent



5

mokyklos bendruomenės narių
pagerbimui.

raštais ir simbolinėmis atminimo dovanėlėmis.
Fiksuota balandžio mėnesio veiklos plane.

1 bendruomenės
pagerbimo renginys per
metus.

Naujos asmeninės inicijuotos
veiklos: renginiai, diskusijos,
akcijos.

Įvyko 3 naujos asmeninės veiklos:
Tarptautinė integruota užsienio kalbos ir
gamtos bei socialinių mokslų konferencija
,,Akademinė popietė 2022“. Fiksuota
2022-03-01 direktoriaus įsakyme Nr. V-50;
direktoriaus 2022-04-12 įsakyme Nr. V-115.
Mokinio autorinė dailės darbų paroda. Fiksuota
2022-05-20 direktoriaus įsakyme Nr. V-180.
Mokytojos fotografijos darbų paroda. Fiksuota
mėnesio veiklos plane.

Planuotos bent 2
asmeninės iniciatyvos
per metus.

Pedagoginių darbuotojų
kasmetinis veiklos
įsivertinimas.

Parengtas metinio pokalbio su pedagoginiais
darbuotojais įrankis.
Su visais pedagoginiais darbuotojais įvyko
metiniai pokalbiai, kurių metu numatytos
darbuotojų tobulėjimo kryptys. Fiksuota
gegužės ir birželio mėnesių veiklos planuose.
Fiksuota metinio (mokslo metų) pokalbio
formose.

Planuota, kad įvyks
metiniai pokalbiai su
visais pedagoginiais
darbuotojais, bus
numatytos darbuotojų
tobulėjimo kryptys.
Metiniai pokalbiai įvyko
2022 m. gegužės-birželio
mėn.

Pokalbiai su naujai priimtais
pedagoginiais darbuotojais.

Įvyko mokyklos vadovybės pokalbiai su 5
naujai priimtais darbuotojais: fizinio ugdymo,
rusų kalbos, pradinių klasių mokytojais,
socialine pedagoge, specialiąja pedagoge.
Numatytos savirealizacijos galimybės.
Fiksuota direkcinio posėdžio protokoluose:
2022-01-03 Nr. DP-1 ir 2022-04-04 Nr. DP-13.

Planuota, kad įvyks
pokalbiai su naujai
priimtais pedagoginiais
darbuotojais, bus
numatytos
savirealizacijos
galimybės.

Išvada apie pasiektą tikslą Lūkesčiai viršyti. Per I pusmetį įvyko visos 2022 metais suplanuotos veiklos.



6

Tikslas 2. Kiekvieno mokinio pažangos siekimas, atsižvelgiant į jo galimybes ir poreikius.
Uždaviniai Planuotas pasiekimas Pasiektas rezultatas Pastabos

Uždavinys 1
Ugdymo turinys,
mokymo(si) strategijos,
metodai nukreipti į mokinių
kompetencijų ugdymą.

Metodinės tarybos posėdžiai,
skirti naujų bendrųjų programų
projekto svarstymui.

Metodinėje taryboje ir penkiose metodinėse
grupėse buvo apsvarstytas naujų bendrųjų
programų projektas.
Fiksuota Metodinės tarybos posėdžių
protokoluose: 2022-01-003 Nr.1, 2022-04-09
Nr. 3; lietuvių kalbos ir literatūros mokytojų
metodinės grupės 2022-01-03 posėdžio
protokole Nr.1; užsienio kalbų mokytojų
metodinės grupės 2021-11-09 protokole Nr. 9;
pradinių klasių mokytojų metodinės grupės
2022-01-03 protokole Nr. 1; gamtos ir
socialinių mokslų mokytojų metodinės grupės
202-06-21 posėdžio protokole Nr. 8;
matematikos ir informacinių technologijų
mokytojų metodinės grupės mokytojų posėdžių
protokoluose: 2022-01-03 Nr. 1, 2022-06-22
Nr. 4.

Buvo planuota, kad
naujos bendrosios
programos bus
apsvarstytos Metodinės
tarybos posėdžiuose.

Metodinės tarybos posėdžiai,
skirti įvairių metodų taikymui
ugdant aktualias
kompetencijas.

Penkiose metodinėse vyko posėdžiai, skirti
įvairių metodų taikymui ugdant aktualias
kompetencijas.
Fiksuota lietuvių kalbos ir literatūros
mokytojų 2022-01-14 metodinio posėdžio
protokole Nr. 2, parengti stendiniai pranešimai
mokyklos bibliotekoje, informacija paskelbta
mokyklos internetinėje svetainėje; užsienio
kalbų mokytojų metodinės grupės 2022-04-25
protokole Nr. 4; pradinių klasių mokytojų
metodinės grupės 2022-02-14 protokole Nr. 2;
gamtos ir socialinių mokslų metodinės grupės
2022-04-12 protokole Nr. 4; matematikos ir
informacinių technologijų mokytojų

Planuota pasidalyti
patirtimi metodinių
grupių posėdžiuose. Taip
pat planuota, kad
mokytojai taikys įvairius
metodus, patirtimi
pasidalys pravesdami
bent vieną atvirą
pamoką.



7

metodinės grupės mokytojų 2022-02-14
posėdžio protokole Nr. 2.

Mokinių kompetencijų
ugdymo(si) taikant įvairius
metodus pamokose stebėsena.

- Veikla planuojama II
pusmetyje.
Planuota stebėti bet 50
proc. mokytojų pamokų
per metus. Planuota, kad
90 proc. stebėtų
mokytojų įvardys
ugdomas kompetencijas;
ugdymo turinys bus
nukreiptas į mokinių
kompetencijų ugdymą.

Kryptingos, su mokymo
turiniu susijusios edukacinės
išvykos.

Įvyko 41 kryptinga, su mokymo turiniu susijusi
edukacinė išvyka:
pradinių klasių mokytojai organizavo 24.
Fiksuota mėnesių veiklos planuose ir
direktoriaus įsakymuose: 2022-03-29 Nr. V-97,
2022-05-12 Nr. V-150, 2022-04-13 Nr. V-120,
2022-05-02 Nr. V-130, 2022-05-09 Nr. V-144,
2022-05-02 Nr. V-131, 2022-05-16 Nr. V-156,
2022-05-20 Nr. V-132, 2022-05-16 Nr. V-157,
2022-05-20 Nr. V-178, 2022-05-10 Nr. V-146,
2022-05-25 Nr. V-193, 2022-05-23 Nr. V-186,
2022-05-24 Nr. V-188, 2022-05-30 Nr. V-207,
2022-05-26 Nr. V-195, 2022-05-23 Nr. V-185,
2022-05-26 Nr. V-196, 2022-05-19 Nr. V-173,
2022-05-16 Nr 154, 2022-06-01 Nr. V-214,
2022-06-01 Nr. V-217, 2022-06-02 Nr. V-220,
2022-06-02 Nr. V-221, 2022-06-02 Nr. V-218,
2022-05-31 Nr. V-211, 2022-05-18 Nr. V-168;
fizinio, menų ir technologijų mokytojai
organizavo 2. Fiksuota birželio mėnesio
veiklos plane; direktoriaus įsakyme
2022-05-24, Nr. V-189;

Planuota, kad kiekviena
klasė išvyks ne mažiau
kaip 1 kartą per mokslo
metus;  kad 100 proc.
išvykų turinys bus susijęs
su mokinių kompetencijų
ugdymu(si).



8

gamtos ir socialinių mokslų mokytojai
organizavo 7. Fiksuota direktoriaus
įsakymuose: 2022-05-23 Nr. V-182,
2022-04-04 Nr. V-100, 2022- 05-18 Nr. V-165,
2022-01-18 Nr. V-11, 2022-03-31 Nr. V-98,
2022-04-28 Nr. V-127, 2022- 06-03  Nr. V-223;
lietuvių kalbos ir literatūros mokytojai
organizavo 8.  Fiksuota mėnesių veiklos
planuose; direktoriaus įsakymuose: 2022-05-16
Nr. V-156, 2022-05-19 Nr. V-176, 2022-01-28
V-18, 2022-01-28 V-18, 2022-05-30 Nr.
V-209.

Renginiai, skirti mokinių
kompetencijų ugdymui.

Įvyko 89 renginiai, skirti mokinių
kompetencijų ugdymui:
4 organizavo matematikos ir informacinių
technologijų mokytojai. Fiksuota balandžio ir
birželio mėnesių veiklos planuose.
18 organizavo lietuvių kalbos ir literatūros
mokytojų metodinė grupė. Fiksuota mėnesių
veiklos planuose; metodinės grupės posėdžių
protokoluose: 2022-02-14 Nr. 2; direktoriaus
įsakymuose: 2022-02-14 Nr. V-34,
2022-03-04 Nr. V-53, 2022-03-04 Nr. V-54,
2022-04-11 Nr.  V-112, 2022-04-14  Nr. V-123,
2022-01-28 Nr. V-21, 2022-02-28 Nr . V-38,
2022-04-22  Nr. V-84, 2022-03-28  Nr. V-90,
2022-05-05 Nr. V-137, 2022-05-06 Nr. V-141.
24 organizavo gamtos ir socialinių mokslų
mokytojai. Fiksuota mėnesių veiklos planuose;
direktoriaus įsakymuose: 2022-03-18 Nr.
V-82/1, 2022-05-02 Nr. V-133, 2022-05-17 Nr.
V-159, 2022-03-14 Nr. V-75, 2022- 02-01 Nr.
V-24, 2022-02-10 Nr. V-35, 2022-03-17 Nr.
V-80, 2022-04-12 Nr. V-115, 2022-03-04 Nr.

Planuota, kad įvyks bent
po 2 renginius
kiekvienoje klasių
kategorijoje.

Pamokų metu buvo
taikomas projekto
metodas.



9

V-60, 2022-01-18 Nr. V-16, 2022-05-17 Nr. V
-158, 2022-05-19 Nr. V –170.

Informacija paskelbta mokyklos interneto
svetainėje.
9 organizavo užsienio kalbos mokytojų
metodinė grupė. Fiksuota Fiksuota mėnesių
veiklos planuose; direktoriaus įsakymuose:
2022-05-05 Nr. V-138, 2022-05-20 Nr. V-180;
2022-03-15 Nr.V-76.
LR Seimo narės Morganos Danielės paskyroje:
https://www.facebook.com/photo/?fbid=5307209
21818481&set=a.358537895703452
18 renginių / projektų organizavo pradinių
klasių mokytojai. Fiksuota mėnesių veiklos
planuose; direktoriaus įsakymuose: 2021-09-23
V-163, 2022-04-07 Nr. V-107, 2022-05-25 Nr.
V-182, 2022-06-03 Nr. V-222/1. Informacija
paskelbta mokyklos interneto svetainėje.

14 organizavo klasių vadovai, Fiksuota
mėnesių veiklos planuose, Tamo dienyne,
direktoriaus įsakymuose: 2022-04-12 Nr. V-
114, 2022-05-10 Nr. V-146, 2022-05-23 Nr.
V-185, 2022-05026 Nr. V-196.

9 organizavo fizinio, menų ir technologijų
mokytojai. Fiksuota mėnesių veiklos planuose.
2 organizavo Mokinių taryba. Informacija
pateikta mokyklos interneto svetainėje.

1 organizavo biblioteka.

https://www.facebook.com/photo/?fbid=530720921818481&set=a.358537895703452
https://www.facebook.com/photo/?fbid=530720921818481&set=a.358537895703452


10

Visi mokyklos mokiniai dalyvavo  nuotolinėje
pamokoje „Mokonomika“. Fiksuota
2022-02-01 direktoriaus įsakyme  Nr. V-24.

Mokyklos savivaldos posėdis,
skirtas formaliojo ir
neformaliojo ugdymo dermei
ugdant mokinių
kompetencijas.

Neformaliojo ugdymo poreikių apklausa buvo
integruota į mokinių poreikių apklausą. Ji
vykdyta Google Classroom aplinkoje.
Dalyvavo 67,5 proc. 3-7 klasių mokinių.
Fiksuota 2022-05-23 direkcinio posėdžio
protokole Nr. DP-19. Į mokinių poreikius
atsižvelgta planuojant 2022–2023 mokslo metų
veiklą.

Planuota atlikti
neformaliojo ugdymo
poreikių apklausą. Kad
neformaliojo ugdymo
veiklos papildys
formaliojo ugdymo
veiklas.

Metodinė diena / patirties
sklaida, skirta mokinių
mokėjimo mokytis
kompetencijos ugdymui.

2022-01-05 įvyko Metodinė diena „Mokyklos
bendruomenės partneriškas dialogas – raktas į
sėkmę“. Dalyvavo 100 proc. pedagoginių
darbuotojų. Fiksuota sausio mėnesio veiklos
plane; 2022-01-05 direktoriaus įsakyme Nr.
V-2, Metodinės tarybos 2022-03-25 posėdžio
protokole Nr. 2.

Planuota bent 1 veikla,
kurioje dalyvaus 80 proc.
mokyklos mokytojų.

Bendradarbiavimas su kitomis
miesto, respublikos
institucijomis ugdymo tikslais.

Fiksuoti 12 bendradarbiavimo su kitomis
institucijomis faktų:

įvyko 1 VGK narių ir 2 d klasėje dirbančių
mokytojų susitikimas su Lietuvos kurčiųjų ir
neprigirdinčiųjų ugdymo centro specialistėmis
Daiva Burkauskiene ir Ilona Bliakevičiene.
Fiksuota 2022-03-31 protokole Nr. VGK-15;

bendradarbiauta su Tarpinstitucinio
bendradarbiavimo koordinavimo (TBK)
skyriumi (įvyko bendras susirinkimas).
Fiksuota 2022-06 raštuose, gautuose iš TBK;

bendradarbiauta su VU gyvybės mokslų centru,
Portugalijos mokykla, Lietuvos medikų

Planuota pasirašyti bent 2
bendradarbiavimo
sutartis; kad veiklos,
dalyvių skaičius bus ne
mažesnis nei 60 proc.
tikslinės auditorijos.
Planuota, kad įvyks bent
du susitikimai su kitomis
miesto, respublikos
institucijomis ugdymo
tikslais.



11

draugija LiMSA, Joniškio M. Slančiausko
progimnazija, Vilniaus statybininkų rengimo
centru, Vilniaus TECH KIF, Vilniaus kolegijos
atstovais. Fiksuota mėnesių veiklos planuose;

Vilniaus Gabijos gimnazijos, Vilniaus  A.
Kulviečio klasikinės gimnazijos, Joniškio M.
Slančiausko progimnazijos mokytojai
dalyvauja respublikinių integruotų renginių
progimnazijoje vertinimo komisijose.  Fiksuota
mėnesių veiklos planuose, renginių
nuostatuose ir metodinių grupių ataskaitose.

Apskritasis stalas, skirtos
sąsajoms tarp pradinio ir
pagrindinio ugdymo I pakopos.

- Veikla bus aktuali
prasidėjus naujiems
mokslo metams.
Planuota, kad įvyks
būsimų 5 klasių vadovų
ir 4 klasių vadovų
apskritasis stalas, skirtas
sąsajoms tarp pradinio ir
pagrindinio ugdymo I
pakopos.

Uždavinys 2
Kiekvieno mokinio
asmeninės pažangos
siekimas.

Mokinių mokymosi poreikių
apklausa.

2022 m. gegužės mėnesį įvyko mokinių
poreikių apklausa. Ji vykdyta Google
Classroom aplinkoje. Dalyvavo 67,5 proc. 3-7
klasių mokinių. Fiksuota 2022-05-23
direkcinio posėdžio protokole Nr. DP-19. Į
mokinių poreikius atsižvelgta planuojant
2022–2023 mokslo metų veiklą.

Planuota atlikti apklausą,
kurioje dalyvautų 60
proc. tikslinės
auditorijos. Būtų žinomi
mokinių poreikiai, pagal
galimybes į juos
atsižvelgiama.

Mokytojų tarybos, Metodinės
tarybos posėdžiai, Vaiko
gerovės komisijos posėdžiai,
skirti mokinio pažangos ir
įsivertinimo stebėjimui bei
aptarimui, priimtų sprendimų

Suburta darbo grupė Vilniaus Gabijos
progimnazijos mokinių individualios pažangos
stebėjimo, fiksavimo, analizavimo tvarkos
aprašo koregavimui. Fiksuota 2022-02-22
direktoriaus įsakyme Nr. V-40.

Planuota pakoreguoti
Vilniaus Gabijos
progimnazijos mokinių
individualios pažangos
stebėjimo, fiksavimo,



12

koregavimui pagal gautus
rezultatus.

Įvyko 1 Metodinės tarybos posėdis, kuriame
aptartas 10 priedas ir jo korekcijos būtinybė.
Fiksuota metodinės grupės 2022-01-03
protokole Nr. 1.
Įvyko 1 lietuvių kalbos ir literatūros
mokytojų metodinės grupės posėdis, skirtas
mokinio pažangos ir įsivertinimo stebėjimui
bei aptarimui, priimtų sprendimų koregavimui
pagal gautus rezultatus. Fiksuota protokole
2022-03-03  Nr. 3.
Įvyko 1 matematikos ir informacinių
technologijų mokytojų metodinės grupės
posėdis, skirtas mokinio pažangos ir
įsivertinimo stebėjimui bei aptarimui, priimtų
sprendimų koregavimui pagal gautus
rezultatus. Fiksuota 2022-06-22 protokole Nr.
4.
Įvyko 2 pradinių klasių metodinės grupės
posėdžiai, kuriuose aptarta mokinių pažanga ir
įsivertinimas. Fiksuota protokoluose:
2022-02-14 Nr. 2 ir 2022-06-15 Nr. 4.
Įvyko 11 VGK posėdžių, kuriuose buvo
aptariama mokinių pažanga. Lyginant I ir II
pusmečio rezultatus, SUP turinčių mokinių
pažangumas kilo. Fiksuota VGK protokoluose:
2022-01-06 Nr. VGK-1, 2022-01-13 Nr.
VGK-3, 2022-01-20 Nr. VGK-4, 2022-02-10
Nr. VGK-5, 2022-03-17 Nr. VGK-11,
2022-03-31 Nr. VGK-15, 2022-04-14 Nr.
VGK–16, 2022-05-19 Nr. VGK-17,
2022-05-23 Nr. VGK-18, 2022-05-25 Nr.
VGK-19, 2022-06-09 Nr. VGK-20.

analizavimo tvarkos
aprašą.
Planuota pritaikyta
mokinių pažangos ir
įsivertinimo metodiką.
Numatyta, jog lyginant I
ir II pusmečio rezultatus,
klasės pažangumas nekis
arba kils.

Atvirų durų dienos. 2022-04-12–2022-04-14  įvyko Atvirų durų
dienos (trišaliai pokalbiai). Fiksuota balandžio

2 kartus per metus
planuotos Atvirų durų
dienos, dalyvavusių tėvų



13

mėnesio veiklos plane ir atvirųjų durų metu
įvykusių trišalių pokalbių formose.

procentas – ne mažiau
nei 50 procentų visų
mokinių.

Klasių vadovų pasitarimai,
skirti mokinių pažangos ir
įsivertinimo stebėsenai.

Įvyko visų koncentrų klasių vadovų pasitarimai
(kiekvienoje kategorijoje po 1 vasario mėn.),
skirti mokinių pažangos ir įsivertinimo
stebėsenai. Fiksuota klasių vadovų
protokoluose  2022-01-04 Nr. 1.

Planuota, kad klasių
vadovų pasitarimai įvyks
ne mažiau kaip 2 kartus
per metus.

Bendradarbiavimas su kitomis
institucijomis (VPPT, Lietuvos
kurčiųjų ir neprigirdinčiųjų
ugdymo centras, Vaiko raidos
centras ir kt.).

Įvyko 1 susitikimas su Lietuvos kurčiųjų ir
neprigirdinčiųjų ugdymo centro specialistėmis.
Fiksuota 2022-03-31 protokole Nr. VGK-15.
Fiksuoti nutarimai įgyvendinti 100 proc.
Įvyko nuotolinis susitikimas su Tarpinstitucinio
bendradarbiavimo koordinatoriumi dėl 1 a
klasėje besimokančių mokinių. Fiksuota Vaiko
gerovės komisijos 2022-06-09 posėdžio
protokole Nr. VGK-20.

Fiksuota 23 bendradarbiavimo atvejai su
Pašilaičių seniūnijos socialine darbuotoja.

Nuolat bendradarbiaujama su VPPT, Vaiko
raidos centru (konsultacijos su kuruojančia
psichologe telefonu, dokumentų dėl SUP
įvertinimo VPPT rengimas).

Planuota
bendradarbiavimo metu
85 proc. įgyvendinti
priimtus nutarimus.

Gabių mokinių klubo veikla. Įvyko 2 renginiai, orientuoti į gabių mokinių
kompetencijų ugdymą:

Protmūšis „Ar gerai pažįsti Vilnių?” Dalyvavo
22 mokiniai (2-4 klasių mokiniams skirtas
susitikimas).

Projektas – susitikimų ciklas „Mano sėkmės
istorija“ . Susitikimas su gide, rašytoja Gabija

Planuota, kad per metus
įvyks bent 3 renginiai per
metus, orientuoti į gabių
mokinių kompetencijų
ugdymą.



14

Lunevičiūte. Dalyvavo 10 mokinių (5-8 klasių
mokiniams skirtas susitikimas).
Fiksuota Gabių mokinių klubo dalinėje veikos
ataskaitoje.

Mokinių dalyvavimas miesto,
šalies dalykinėse olimpiadose,
konkursuose, varžybose.

37 prizinės vietos / laureatai miesto, šalies
dalykinėse olimpiadose, konkursuose,
varžybose:
1. respublikinis 7-8 klasių oratorių anglų
kalba konkursas “Can Social Media Have a
Significant Impact on Human Mood and
Behaviour“. II vieta;
2. Vilniaus miesto 6 klasių rusų kalbos
meninio skaitymo konkursas. III vieta;
3. Vilniaus miesto 7 klasių rusų kalbos
meninio skaitymo konkursas. II vieta;
4. Vilniaus miesto 1–4 klasių mokinių
meninio skaitymo konkursas „Ant žodžio
sparnų“ II etapo nugalėtojas;
5. tarptautinis konkursas – informacinių
technologijų konkursas Piešinys – matematikos
uždavinys. I grupės nugalėtoja;
6. tarpmokyklinis istorijos konkursas
„Lietuvos valstybingumo aidai“ 5-8 kl.
Organizatorius: Vilniaus Jono Basanavičiaus
progimnazija. I vieta;
7. Vilniaus miesto moksleivių paroda –
konkursas „Vilnius miniatiūrose-6“. Laureatė
(vietos nebuvo skiriamos);
8. naujienų portalo Delfi organizuotas
konkursas „Meškučių dirbtuvės“. Laimėta 100
eurų vertės dovana;
9. naujienų portalo Delfi organizuotas
konkursas „Meškučių dirbtuvės“. Laimėta 300
eurų vertės dovana;

Planuota, kad mokiniai
laimės prizinių vietų /
taps laureatai.



15

10. Lietuvos mokinių technologijų
olimpiados II etape (Vilniaus miestas) (7-8 kl.).
II vieta;
11. tarptautinio piešinių konkurso „Mano
šeimos tradicijos, papročiai“ (Torunė, Lenkija)
nugalėtoja;
12. Vilniaus miesto aštuntų klasių anglų
kalbos olimpiada. III vieta;
13. vokiečių kalbos Kalbų kengūra. 3 lygio
auksinis diplomas;
14. vokiečių kalbos Kalbų kengūra. 3 lygio
sidabrinis diplomas;
15. vokiečių kalbos Kalbų kengūra. 3 lygio
oranžinis diplomas;
16. respublikinis  užsienio kalbų komiksų
konkursas „O jei pavasaris niekada neateis?.." I
vieta;
17. respublikinis priešmokyklinio amžiaus
vaikų I-IV klasių mokinių kompiuterinio
atviruko konkursas, skirtas pasaulinei Žemės
dienai paminėti „Paukščiai grįžta į gimtinę“. III
vieta;
18. Vilniaus miesto 5-8 klasių mokinių
matematikos olimpiada. Padėkos raštas;
19. Vilniaus miesto 8 klasių lietuvių kalbos
olimpiada. III vieta;
20. chorų festivalis-konkursas „Mūsų
dainose“. II vieta;
21. Mykolo Romerio universiteto
organizuotas vaizdo klipų konkursas„Lietuvos
vaikų balsas“. I vieta;
http://vaikubalsas.mruni.eu/?page_id=1972
22. respublikinis mokinių piešinių
konkursas „Pilys“, kurį organizavo Tauragės
M. Mažvydo progimnazija. Laureatai;

http://vaikubalsas.mruni.eu/?page_id=1972


16

23. respublikinis mokinių piešinių
konkursas „Pilys“, kurį organizavo Tauragės
M. Mažvydo progimnazija. Nominacija
„Įspūdingiausia pilis“;
24. vertimų ir iliustracijų projekto „Tavo
žvilgsnis“. Ilgojo vertimo iš vokiečių kalbos
kategorijoje gavo diplomą;
25. vertimų ir iliustracijų projekto „Tavo
žvilgsnis“. vertimo iš vokiečių kalbos
kategorijoje gavo diplomą;
26. respublikoje tarptautiniame
matematikos konkurse „Kengūra 2022“. I
vieta;
27. respublikinio moksleivių integruoto
technologijų ir literatūros konkurso „Kūrybos
paukštė–2022“. III vieta;
28. respublikinio moksleivių integruoto
technologijų ir literatūros konkurso „Kūrybos
paukštė–2022“. II vieta;
29. respublikinio moksleivių integruoto
technologijų ir literatūros konkurso „Kūrybos
paukštė–2022“. I vieta;
30. respublikinio moksleivių integruoto
technologijų ir literatūros konkurso „Kūrybos
paukštė–2022“. I vieta;
31. respublikinio moksleivių integruoto
technologijų ir literatūros konkurso „Kūrybos
paukštė–2022“. III vieta;
32. 2021-2022 mokslo metų Lietuvos
mokyklų žaidynių bendrojo ugdymo mokyklų
(tarp progimnazijų) užimta III vieta;
33. Vilniaus miesto bendrojo ugdymo
mokyklų 6 klasių mokinių matematikos ir
gamtos mokslų konkursas „Mozaika“. III vieta;



17

34. tarptautinis matematikos konkursas
„Pangea 2022“. I, II, III vietos (5 kl.) ir III
vieta (6 kl.);
35. respublikinis konkursas „Lietuvos kovų
už laisvę ir netekčių istorija“. II vieta;
36. respublikinis konkursas „Lietuvos
valstybingumo aidai“. I vieta;
37. respublikinis konkursas „Lietuvos
valstybingumo aidai“. II vieta.

Mokiniai – Mokiniams, Tėvai –
Mokiniams renginiai.

Įvyko 32 Mokiniai– Mokiniams renginiai:
2 organizuoti užsienio kalbos metodinės
grupės mokytojų. Fiksuota  direktoriaus
įsakymuose: 2022-02-07 Nr. V-29, 2022-01-18
Nr. V-7 ;
1 organizavo matematikos ir informacinių
technologijų metodinės grupės mokytojai.
Fiksuota balandžio mėnesio veiklos plane.
6 organizuoti gamtos ir socialinių mokslų
mokytojų. Fiksuota mėnesių veiklos planuose;
direktoriaus įsakymuose: 2022-04-14 Nr.
V-122, 2022-05-02 Nr. V –133, 2022-03-18 Nr.
V – 82/1, 2022-02-07 Nr. V–29; informacija
pateikta mokyklos interneto svetainėje;
23 organizuoti klasių vadovų (visose 1, 2, 3, 5
klasėse). Fiksuota Tamo dienyne.

Įvyko 2 Tėvai – Mokiniams renginiai pradinėje
mokykloje. Fiksuota balandžio mėnesio
veiklos plane.

„Karjeros savaitės“ metu įvyko 13 renginių ir 7
veiklinimo vizitai, skirti mokinių asmeninės
karjeros valdymo įgūdžių ugdymui. Fiksuota
gegužės mėnesio veiklos plane ir 2022-05-23
direktoriaus įsakyme Nr. V-183.

Planuota, kad įvyks bent
5 Mokiniai – Mokiniams,
bent 3 Tėvai –
Mokiniams renginiai.



18

Mokinių dalyvavimas
nacionaliniuose ir
tarptautiniuose tyrimuose,
rezultatų aptarimas ir su jais
susijęs tolimesnis planavimas.

2022-04-01 – 2022-05-04 4, 6 ir 8 klasių
mokiniai dalyvavo NMPP. Palyginimo su šalies
vidurkiu nebuvo.
1-4 klasių matematikos testą sprendė 124
mokiniai. Vidurkis 63,8 proc., pasaulio
pažinimo testą sprendė 122 mokiniai. Vidurkis
58,8 proc. Skaitymo testą sprendė 119
mokinių. Vidurkis 64,1 proc.

6 klasių matematikos testą sprendė 189
mokiniai. Vidurkis 56,7 proc. Skaitymo testą
sprendė 197 mokiniai. Vidurkis 75,6 proc.

8 klasių gamtos mokslų testą sprendė 123
mokiniai. Vidurkis 56,6 proc. Matematikos
testą sprendė 128 mokiniai. Vidurkis 52,9 proc.
Skaitymo testą sprendė 127 mokiniai. Vidurkis
70,6 proc. Socialinių mokslų testą sprendė 124
mokiniai. Vidurkis 55,3 proc.
Fiksuota 2022-06-13 direkcinio posėdžio
protokole Nr. DP-22.

Tarptautinis mokinių pilietinio ugdymo ir
pilietiškumo tyrimas ICCS. Tyrime dalyvavo
28 8 e klasės mokiniai. Tyrimo rezultatų dar
nėra.

Tarptautinis švietimo tyrimas EBRO PISA
2022. Dalyvavo 4 penkiolikmečiai. Tyrimo
rezultatų dar nėra.

Siekta, kad klasių
rezultatai būtų aukštesni
už šalies vidurkį; kad
planuojant bus
atsižvelgta į tyrimų
rezultatus.

Planuojant 2022–2023
mokslo metų veiklą
atsižvelgti į NMPP
rezultatus ir priimti
sprendimus dėl rezultatų
gerinimo.

Uždavinys 3
Mokytojų, pagalbos
mokiniui specialistų
telkimas efektyviam darbui.

Kvalifikacijos kėlimo poreikių
apklausa, mokymai.

- Apklausa planuojama II
pusmetyje.
Planuota, kad apklausoje
dalyvaus 100 proc.



19

pedagoginių darbuotojų;
kad bus parengtas
kvalifikacijos kėlimo
planas ir 70 proc. plano
bus įgyvendinta.
Planuota, kad mokymų
skaičius bus pasirinktas
asmeniškai.

Kolega – Kolegai renginiai. Įvyko 16 Kolega – Kolegai renginių.

Mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų
apskritasis stalas  aktualiais ugdymo
klausimais. Fiksuota mėnesio veiklos plane.

Įvyko 4 pradinių klasių mokytojų ir pagalbos
mokiniui specialistų ir vadovybės atstovų
apskritieji stalai. Fiksuota sausio mėnesio
veiklos plane ir 2022-01-04 klasių kategorijų
vadovų protokole Nr. 1.

Įvyko 1 pradinių klasių ir gamtos mokslų
metodinių grupių apskritas stalas.
Fiksuota gamtos ir socialinių mokslų
metodinės grupės 2022-06-14 protokole Nr .7.

Metodinės dienos metu mokytojai vedė 6
integruotas pamokas kolegoms. Fiksuota
sausio mėnesio veiklos plane.

Pravesti mokymai pradinių klasių mokytojams
apie mokinių fizinio pajėgumo testavimo
metodiką (fiksuota kovo mėn. mokyklos
veiklos plane).

Įvyko 1 IKT tobulinimo mokymai  gamtos ir
socialinių mokslų metodinės grupės nariams

Planuota, kad kiekviena
metodinė grupė
organizuos bent vieną
Kolega – Kolegai
renginį; kad 95 proc.
mokymuose dalyvavusių
pedagoginių darbuotojų
savo metodinėse grupėse
pasidalys
mokymuose/kursuose/se
minaruose  įgyta
patirtimi.



20

„Praktiniai patarimai rengiant metodinę
medžiagą DOCX, PPTX formatu“. Fiksuota
gamtos ir socialinių mokslų metodinės grupės
protokole 2022-03-08 d. Nr. 3.

Dėstantys mokytojai drauge su pagalbos
specialistais dalyvavo susirinkimuose, kuriuose
buvo dalijamasi patirtimi apie darbą su SUP
mokiniais.

Bendradarbiavimas su kitomis
institucijomis mokytojų
kompetencijoms kelti.

Bendradarbiaujama su VŠĮ Trakų švietimo
centru.

Planuota, kad 95 proc.
mokytojų patobulins
savo kompetencijas.

Uždavinys 4
Mokyklos ir jos visų
bendruomenės narių
pasirengimas lanksčiai
atliepti kiekvieno mokinio
poreikius.

Mokyklos bendruomenės
mokymai įtraukties klausimais.

Įvyko 3 mokyklos bendruomenės mokymai
įtraukties klausimais.
Įvyko Vilniaus Verkių
mokyklos-daugiafunkcio centro specialisčių
konsultacija mūsų progimnazijos
pedagoginiams darbuotojams. Lektorės su
VGK pirmininke pasidalijo pateiktimis, kurios
Tamo pranešimu buvo persiųstos mokyklos
pedagoginiams darbuotojams. Fiksuota
2022-04-11 protokole Nr. DP-14.
Įvyko 2 seminarai, skirti mokymuisi dirbti su
SUP poreikių mokiniais. Fiksuota direktoriaus
įsakymuose: 2022-05-30 Nr. P-116,
2022-05-30 Nr. P-117.

Planuoti bent 1
mokymai.

Mokytojų tarybos, Metodinės
tarybos pasitarimai, Vaiko
gerovės komisijos posėdžiai,
skirti mokyklos pasirengimo
įgyvendinti įtraukųjį ugdymą
priemonių plano sudarymui.

Įvyko vienas posėdis, skirtas mokyklos
pasirengimo įgyvendinti įtraukųjį ugdymą
priemonių plano sudarymui. Pasidalyta
patirtimis apie įtraukųjį ugdymą. Fiksuota
gamtos ir socialinių mokslų mokytojų
metodinės grupės protokole 2022-06-21 Nr. 8.

Planuojama įgyvendinti
prasidėjus 2022–2023
mokslo metams.
Planuota, kad bus suburta
įtraukiojo ugdymo
priemonių plano
parengimo grupė.

Išvada apie pasiektą tikslą Metų planas vykdomas. Aukštą ugdymo lygį įrodo 37 prizinės vietos / laureatai miesto, šalies dalykinėse
olimpiadose, konkursuose, varžybose.



21

Progimnazijoje didelis dėmesys skiriamas renginiams, orientuotiems į mokinių kompetencijų ugdymą.
Mokiniai aktyviai įsitraukia organizuodami Mokiniai– Mokiniams renginius; pedagoginiai darbuotojai
aktyviai dalijasi patirtimi Kolega – Kolegai renginiuose.
Įvyko papildoma veikla – inicijuotas savipagalbos grupių susikūrimas. Įvyko du susitikimai (pirmasis
2022-04-28).

Tikslas 3. Mokymosi aplinkų, sudarančių sąlygas mokinio ūgčiai, kūrimas.
Uždaviniai Planuotas pasiekimas Pasiektas rezultatas Pastabos

Uždavinys 1
Mokymuisi palankaus
mikroklimato kūrimas.

Klasių socialinės emocinės
aplinkos tyrimas.

2022 m. kovo mėnesį įvyko 5-8 klasių mokinių
socialinės emocinės aplinkos tyrimas. Fiksuota
kovo mėnesio veiklos plane. Fiksuota
2022-04-14 Vaiko gerovės komisijos protokole
Nr. VGK-16 ir 2022-04-25 direkciniame
protokole
Nr. DP-15. Su tyrimo rezultatais mokyklos
bendruomenė supažindinta 2022-05-06
mokytojų pasitarimo metu, parengta medžiaga
išsiųsta Tamo žinute, įkelta į skaitmeninę
platformą Google Classroom (kolektyvo).

Planuota, kad apklausoje
dalyvaus 2-8 klasių
mokiniai; išvados ir
rekomendacijos bus
pristatytos mokyklos
bendruomenei.

Naujų mokinių adaptacijos
tyrimas (apklausa ir pamokų
stebėjimas).

- Apklausa planuojama
prasidėjus naujiems
mokslo metams.
Planuota, kad įvyks 1
adaptacijos tyrimas per
mokslo metus, kuriame
dalyvaus 95 proc. naujai
atvykusių ir 5 klasių
mokinių; kad duomenys
bus pristatyti mokyklos
bendruomenei.



22

Planuota, kad bus 100
proc. stebėtos 1 ir 5
klasių pamokos, jos
aptartos direkciniuose
posėdžiuose.
Planuota įgyvendinti 95
proc. protokolų nutarimų.

Klasių vadovų pasitarimai,
skirti socialiniam emociniam
ugdymui(si).

- Planuota, kad įvyks bent
2 pasitarimai per metus,
nutarimai bus įgyvendinti
90 proc.

Renginiai, nukreipti į
palankaus mikroklimato
klasėje formavimą.

Įvyko 72 renginiai, nukreipti į palankaus
mikroklimato klasėje formavimą:
36 (trisdešimt šeši) pagalbos mokiniui
specialistų vedami užsiėmimai / klasės
valandėlės visų klasių kategorijų mokiniams.
Fiksuota mėnesių veiklos planuose ir Tamo
dienyne;
36 (trisdešimt šeši) klasių vadovų organizuoti
renginiai, nukreipti į palankaus mikroklimato
formavimą klasėje. Fiksuota mėnesių veiklos
planuose, Tamo dienyne, direktoriaus
įsakymuose: 2022-05-18 Nr. V- 169,
2022-05-05, Nr. V-139, 2022-05-16, V-156,
2022-05-18, Nr. V-167, 2022-05-18, Nr. V-164.

Planuota, kad įvyks bent
1 renginys per metus
kiekvienoje 1-8 klasėje.

Renginių, orientuotų į
mikroklimato mokykloje
kūrimą, organizavimas.

Įvyko 34 renginiai, orientuoti į mikroklimato
mokykloje kūrimą, organizavimą:

suorganizuota edukacinė išvyka į Kauną.
Fiksuota Metodinės tarybos 2022-01-03
protokole Nr. 1. Sklaida www. gabijosprog.lt;
8 organizuoti pradinių klasių mokytojų.
Fiksuota mėnesių veiklos planuose;

Planuoti bent 3 renginiai.



23

direktoriaus įsakymuose: 2022-02-03 Nr. V-51,
2022-03-22 Nr. V-87;

17 organizavo fizinio ugdymo, menų ir
technologijų mokytojai. Fiksuota mėnesių
veiklos planuose; direktoriaus įsakymuose:
2022-03-02 Nr. V-54, 2022-04-27 Nr. V-118,
2022-05-26 Nr. V – 198. Informacija pateikta
mokyklos interneto svetainėje;

Mokinių tarybos iniciatyva organizuoti 4
renginiai / konkursai / akcijos. Fiksuota
Mokinių tarybos dalinėje veiklos ataskaitoje;

Vaiko gerovės komisijos iniciatyva
organizuoti 4 renginiai, orientuoti į
mikroklimato kūrimą. Fiksuota kovo,
balandžio ir gegužės mėnesių veiklos planuose.
Fiksuota Vaiko gerovės komisijos
protokoluose: 2022-03-17 Nr. VGK-11,
2022-04-14 Nr. VGK-16. Informacija
paskelbta mokyklos internetinėje svetainėje.

Uždavinys 2
Funkcionalios mokyklos
aplinkos išnaudojimas ir
kūrimas mokymo(si)
tikslams.

Pamokų organizavimas
netradicinėse mokyklos
erdvėse.

Organizuotos 34 pamokos netradicinėse
erdvėse:

6 organizuotos užsienio kalbų metodinės
grupės mokytojų. Fiksuota mėnesių veiklos
planuose; direktoriaus įsakymuose: 2022-03-15
Nr. V-76, 2022-05-26 Nr. V-194.

2 organizuotos lietuvių kalbos ir literatūros
mokytojų. Fiksuota mėnesių veiklos planuose;
2022-05-17 direktoriaus įsakyme Nr. V-160.

26 netradicines pamokas vedė pradinių klasių
mokytojai. Fiksuota mėnesių veiklos planuose;

Planuota, kad bent 5
kiekvienos klasės
pamokos per metus vyks
netradicinėse erdvėse.



24

Tamo dienyne; direktoriaus įsakymuose:
2022-02-08 Nr. V-31, 2022-02-08 Nr. V-32,
2022-03-07 Nr. V-61, 2022-03-07 Nr. V-62,
2022-03-07 Nr. V-63, 2022-03-07 Nr. V-65,
2022-03-07 Nr. V-66, 2022-05-30 Nr. V-206,
2022-05-30 Nr. V-205, 2022-05-30 Nr. V-204,
2022-05-30 Nr. V-203, 2022-05-30 Nr.
V-202/1.

Dieninė edukacinė mokinių
stovykla.

Parengta paraiška. Gautas finansavimas.
Stovykla „5 dienos geros savijautos link“
organizuota 2022-06-13–2022-06-17.

Planuota organizuoti
dieninę edukacinę
mokinių stovyklą.

Mokyklos bendruomenės narių
parodos, skirtos mokyklos
erdvių puošimui.

Įvyko 40 mokyklos bendruomenės narių
parodų ir virtualių parodų, skirtų mokyklos
erdvių puošimui.

Planuota, kad mokyklos
erdvėse bus eksponuota
bent 10 bendruomenės
narių darbų parodų per
metus.

Mokymai, paskaitos, skirtos
įtraukimui į mokyklos aplinkos
saugumą ir sveikatos
puoselėjimą.

Įvyko 54 prevencinės pamokos – pokalbiai,
skirtos įtraukimui į mokyklos aplinkos
saugumą ir sveikatos puoselėjimą, inicijuoti
visuomenės sveikatos priežiūros specialistės.
Fiksuota visuomenės sveikatos priežiūros
specialistės mėnesių veiklos planuose.

Įvyko 10 mokymų, paskaitų, skirtų įtraukimui į
mokyklos aplinkos saugumą ir sveikatos
puoselėjimą. Fiksuota direktoriaus pavaduotojo
ūkio reikalams dokumentuose.

Planuoti bent 1 mokymai
ar paskaita per metus.

Mokyklos bibliotekos
edukaciniai renginiai.

Įvyko 2 edukaciniai renginiai mokyklos
bibliotekoje.
Fiksuota bibliotekos metinės veiklos dalinėje
ataskaitoje.

Planuota, kad įvyks bent
2 bibliotekininkų
organizuoti edukaciniai
renginiai.

Uždavinys 3 Bendruomenės poreikių
apklausa.

Įvyko pedagoginių darbuotojų poreikių
apklausa dėl skaitmeninės platformos
naudojimo 2022–2023 m. m.

Planuota išsiaiškinti
bendruomenės poreikius
ir 50 proc. jų patenkinti.



25

Tikslingas materialinių
išteklių pritraukimas ir
paskirstymas. 

Fiksuota Tamo dienyne, 2022-05-09 direkcinio
posėdžio protokole Nr. DP-17.

Projektai, skirti papildomų lėšų
pritraukimui.

Įvykdytas Europos Sąjungos rėmimo  Erasmus
+  programos mobilumo veiklų projektas
„Veikdamas nedaug – darai pokyčius“.
Fiksuota sutartyje tarp Vilniaus Gabijos
progimnazijos ir ŠMPF.

Planuota laimėti bent 1
finansuojamą projektą,
gauti papildomų lėšų.
Kad mokyklai bus skirta
1,2 proc. pajamų
mokesčio.

Mokyklos bibliotekos fondų
papildymas.

Pagal vasario ir kovo mėn.  dovanojimo ir
paramos aktus mokyklos bibliotekos fondas
papildytas 200 knygų.

Planuota pildyti
bibliotekos fondus.

Išvada apie pasiektą tikslą Planuotas tikslas įgyvendinamas.
Dalinė ataskaita rodo, kad progimnazijoje didelis dėmesys skiriamas renginiams, nukreiptiems į palankaus
mikroklimato klasėje ir mokykloje formavimą, pamokų netradicinėse erdvėse organizavimą.
Įvyko papildoma veikla – pradėtas įrengti sensorinis kambarys. Fiksuota 2022-01-18 direktoriaus įsakyme
Nr. V-12.

PRIDEDAMA:

1. Metodinės tarybos veiklos plano 2022 metams įgyvendinimo dalinė ataskaita (1 priedas).
2. Lietuvių kalbos metodinės grupės veiklos plano 2022 metams įgyvendinimo dalinė ataskaita (1 priedo 1 priedas).
3. Užsienio kalbos metodinės grupės veiklos plano 2022 metams įgyvendinimo dalinė ataskaita (1 priedo 2 priedas).
4. Fizinio ugdymo, menų ir technologijų metodinės grupės veiklos plano 2022 metams įgyvendinimo dalinė ataskaita (1 priedo 3

priedas).
5. Matematikos ir informacinių technologijų metodinės grupės veiklos plano 2022 metams įgyvendinimo dalinė ataskaita (1 priedo 4

priedas).
6. Gamtos ir socialinių mokslų metodinės grupės veiklos plano 2022 metams įgyvendinimo dalinė ataskaita (1 priedo 5 priedas).
7. Pradinių klasių metodinės grupės veiklos plano 2022 metams įgyvendinimo dalinė ataskaita (1 priedo 6 priedas).
8. Vaiko gerovės komisijos veiklos plano 2022 metams įgyvendinimo dalinė ataskaita (2 priedas).
9. Socialinės pedagogės Jolitos Dvelienės veiklos plano 2022 metams įgyvendinimo dalinė ataskaita (2 priedo 1 priedas).
10. Socialinės pedagogės Karolinos Grigaliūnaitės veiklos plano 2022 metams įgyvendinimo dalinė ataskaita (2 priedo 2 priedas).
11. Psichologės Dovilės Petruškevičienės veiklos plano 2022 metams įgyvendinimo dalinė ataskaita (2 priedo 3 priedas).
12. Psichologės Dovilės Norkūnaitės veiklos plano 2022 metams įgyvendinimo dalinė ataskaita (2 priedo 4 priedas).
13. Logopedės Skaistės Nenartovičienės veiklos plano 2022 metams įgyvendinimo dalinė ataskaita (2 priedo 5 priedas).



26

14. Logopedės Monikos Užusienės veiklos plano 2022 metams įgyvendinimo dalinė ataskaita (2 priedo 6 priedas).
15. Specialiosios pedagogės Nijolės Klusovskos veiklos plano 2022 metams įgyvendinimo dalinė ataskaita (2 priedo 7 priedas).
16. Gabių mokinių klubo veiklos plano 2022 metams įgyvendinimo dalinė ataskaita (3 priedas).
17. Bibliotekos veiklos plano 2022 metams įgyvendinimo dalinė ataskaita (4 priedas).
18. Klasės vadovų veiklos plano 2022 metams įgyvendinimo dalinė ataskaita (5 priedas).
19. Mokinių tarybos veiklos plano 2022 metams įgyvendinimo dalinė ataskaita (6 priedas).

________________


